Муниципальное  бюджетное  образовательное  учреждение

дополнительного  образования

«Дом  детского  творчества»

р.п.  Мучкапский

ПРИКАЗ

01.10.2017 г.  № 92

Об  утверждении  стоимости    платных  образовательных услуг

В  соответствии  с Уставом Дома детского  творчества,

постановлением  администрации  района  № 473  от  10.05.2011 г.

«Об  оказании  услуг  муниципальным  образовательным  учреждением

дополнительного  образования  детей  «Дом   детского   творчества»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  стоимости   платных  образовательных  услуг  МБОУ ДО

«Дом  детского  творчества»  согласно  приложению.

Директор  Т.А.  Ерохина

Приложение

к  приказу  по  МБОУ  ДО

«Дом  детского творчества»

                                                                                           № 92   от  01.10.2017  г.

ПЕРЕЧЕНЬ

платных  образовательных  услуг,  оказываемых

МБОУ  ДО  «Дом детского творчества»

№

п/п

Наименование  услуги Стоимость 1 занятия,  руб.

1.  Обучение чтению 100

2.  Начальная гимнастика 30